
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 
Strana 1 (celkem 2) 

 

 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 
uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

Smluvní strany: 

1. 

Obchodní firma: TESCO SW a.s. 

Sídlo: tř. Kosmonautů 1288/1, Hodolany, 779 00 Olomouc 

IČ: 258 92 533 

DIČ: CZ699000785 

Zastoupená: RNDr. Josefem Tesaříkem, předsedou představenstva 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu: 5151342/0800 

Zapsaná v OR dne 16. 10. 2001, vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2530. 

(dále jen zhotovitel) na straně jedné 

a 

2. 

Obchodní firma: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČ: 275 20 536 

DIČ: CZ27520536 

Zastoupená: MUDr. Tomášem Gottvaldem, předsedou představenstva a 

Ing. Petrem Rudzanem, místopředsedou představenstva 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka Pardubice  

 280123725 / 0300 

Zapsaná v OR dne 25. 07. 2007, vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, 

vložka 2629. 

(dále jen objednatel) na straně druhé 

 

Článek I.  

Dodatek smlouvy 

 

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „smluvní strany“ se tímto dohodly na změně 

předmětné smlouvy o dílo takto. 

 

A) Tímto dodatkem se mění ust. Článku 3., odst. 1. který se vztahuje k termínu plnění. Důvod pro 

změnu termínu je na straně objednatele, který vzhledem k objektivním důvodům na jeho straně 

není schopen akceptovat ukončení a předání díla v původním termínu. 

  

      Důvody na straně objednatele pro prodloužení termínu jsou následující: 

Z důvodu nedokončené přípravy prostředí pro realizaci integračních vazeb předmětu plnění 

a stávajícího ekonomického systému Objednatele, kterou zajišťuje třetí strana a která nebyla 

z kapacitních důvodů na třetí straně zatím dokončena, se Zhotovitel a Objednatel dohodli na 

základě použití článku III. bod 7.2. Smlouvy o dílo, na přiměřeném prodloužení termínu 

předání díla, a to do 31. 3. 2018.  

 

 

 

 

 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 
Strana 2 (celkem 2) 

 

 

 

Nové znění článku III. Lhůta plnění, odst. 1. :  

Zhotovitel se zavazuje předat dílo objednateli nejpozději do 31. 3. 2018. Prodlení 

zhotovitele s termínem plnění díla se považuje za podstatné porušení této smlouvy 

 

 

B)  Ostatních ustanovení smlouvy se nemění. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v Registru 

smluv. 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho připojují svoje podpisy. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení. 

  

 

V Olomouci dne 16. 1. 2018                                         V Pardubicích dne: 16. 1. 2018 

 

 Za TESCO SW a.s.:                                                    Za Nemocnici Pardubického kraje, a.s. 

 

 

 

………………………………………                              ………………………………… 

          RNDr. Josef Tesařík                                                       MUDr. Tomáš Gottvald 

         předseda představenstva                                                  předseda představenstva 

 

 

 

 

………………………………                                                                                                              

Ing. Petr Rudzan 

                                                                                                 místopředseda představenstva 

 

 

 

 


